政府采购网上服务市场合同政府采购网上服务市场合同

编号： 11N41295438820248201

采购单位（甲方）： 吉林省通化监狱

服务单位（乙方）： 通化市顺达广告有限责任公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 吉林省本级 国家机
关、事业单位及（或）团体组织 吉林服务市场-印刷服务-通化市顺达广告有限责任公司 采购项目招标文件、投标文件、 吉林服务市场-

印刷服务-通化市顺达广告有限责任公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 吉林服务市场-印刷服务-通化市顺达广告有限责任公司 服务事宜，
双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1
通化市顺达广告有
限责任公司印刷服

务
-

印刷材
料:物料
制作,印
刷工艺:
喷绘,印
刷尺
寸:2400,
印刷数
量:1,其
他服务
响应:无

品牌:,印刷材料:物料制
作,印刷工艺:喷绘,印刷尺
寸:2400,印刷数量:1,其他

服务响应:无

1 项 5707.00 5707.00

合同总价（元） 5707.00

合同总价（大写） 伍仟柒佰零柒元整

二、付款方式二、付款方式

转账付款
1、甲方应于货物验收合格后15个工作日内将货款全部支付给乙方。
2、甲方付款前，乙方应向甲方开具等额有效的增值税发票，甲方未收到发票时，有权不予支付相应款项直至乙方提供合
格发票，并不承担延迟付款责任。发票认证通过是付款的必要前提之一。

三、服务条款三、服务条款

         制作明细

序号 采购品名 型号规格 数量 物品价格/元 合计 用途

1 定影热敏电阻维
修

无 1套 280元 280 维修复印机

2
养成区及警界线
划线（喷制）  230m 15元/m 3450 规范狱内狱

政管理

1/2

3 罪犯更衣室划线
（喷制）

 96m 12元/m 1152 规范狱内狱
政管理

4 谈话室门牌 0.12mx0.3m 1块 35元 35 规范狱内狱
政管理

5 人行通道入口提
示牌

0.6mx1.5m 2块 240元/块 480 规范狱内狱
政管理

6 会见室提审隔离
挡板腰线

 2条 20元/条 40 规范狱内狱
政管理

7 会见室提审区提
示牌

0.25mx0.6m 2块 55元/块 110 规范狱内狱
政管理

8 运费  2次 80元/次 160 规范狱内狱
政管理

 合计金额    5707

四、双方因本合同发生争议，应友好协商解决，协商不成的由通化市仲裁委员会仲裁。
五、本合同一经签订即产生法律效力。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国银行股份有限公司通化分行

账号： 账号： 160403488062

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款